- mentis gr. lat. ex *Henr. Stephani* recognitione, 1600. exc. *Paul. Stephanus*.
- 5759 Fasciculus Comitorum quorundam graecorum v. g. Euripidis Hecuba, Iphigenia in aulide, Medea, Alcestis. *Sophoclis* Ajax flagellifer Electra, Antigone, *Aeschylis* Prometheus vincetus, gr. lat.
- 5760 Comitorum Graecorum *γρῶμαι*; latinis versibus ab *Henr. Stephano* redditaë et annotat. illustratae 1569 ex off. H. Steph.
- 5761 *Theocriti* selecta quaedam eidyllia gr. et lat. dialectum doricam concernentia, opera *Ge. Syluani*, Lond. 1678
- 5762 *Theocriti* aliorumque Idyllia et epigrammata c. obseru. *Hem. Stephani* in Virgilianas et Nafonianas *Theocriti* imitationes, 1579. ex ei. off.
- 5763 *Hilarii* progymnasmatum mathemat. enchiridion. gr. lat. Hafn. 1656. *Io. Henr. Posewizii* ars noua syllogizandi, Quaedl. 1665
- 5764 La Poëtique d' *Aristote*, contenant les regles pour juger du poëme horoique etc. avec des remarques critiques sur tout l'ouvrage par *Mr. Dacier*, Amst. 1733
- 5765 *Dan. Heinsii* de Tragoediae constitutione liber, acc. *Aristoteles* de poetica, c. eiusd. notis et interpr. Lugd. B. 1643. Elzeu.
- 5766 *Eustathii*, de *Ismeniae* et *Ismenes* amoribus, libri XI. et *Parthenii* de amatoris affectionibus liber, Lugd. B. 1618
- 5767 *Apophthegmata* graeca regum, ducum et philosophorum, ex *Plutarcho* et *Diogene Laertio*, 1568. gr. lat. ex off. H. Steph.
- 5768 Epigrammata graeca Veterum eademque latina per *Io. Soterem*, Col. 1528
- 5769 *Lamperti Alardi* deliciae Atticae, acc. *Heraclitus Saronicus* in Deorum concilio charitum, gr. L. 1624
- 5770 *Stanisl. Rapalii* Gymnasion Gr. latinum piarum precum et hymnorum in Colleg. Vratisl. vsitat. Vratisl. 1676

- 5771 Varii historiae rom. Scriptores partim graeci partim latini in vnum corpus redacti ap. *Henr. Stephanum* adfunt *Carol. Sigonius* et *Vellei. Paterculus*, 1568
5772. 73 Historiae Augustae Scriptores, c. integris notis *Jf. Casauboni*, *Cl. Salmasii* et *Iani Gruteri* Tomi II, L. B. 1671 voll. 2.
- 5774 *Q. Curtii Rufi* Alexander Magnus c. comment. *Sam. Pitisci*, Hag. Com. 1708 c. fig.
- 5775 *Q. Curtius Rufus*, cum supplement. et comment. variorum et *Freinsheimii* acc. fig. aeneae quamplurimae, L. B. 1696
- 5776 *Sexti Aurelii Victoris* historia Rom. c. notis integris variorum ex recensione *Sam. Pitisci*, Trai. ad Rh. 1696 c. Caesar. iconibus ex nummis veteribus in aë incisus.
- 5777 *L. Annaeus Florus* c. notis *Cl. Salmasii*, et variorum, accedunt annotat. *Io. Georg. Graeuii*, nec non numismata et antiqua monumenta, Amst. 1692
- 5778 *Idem*, cum integris *Salmasii*, *Freinsheimii*, *Graeuii* et selectis aliorum animaduersionibus, cura *C. A. Dukeri* L. B. 1722
- 5779 *Chph. Adam. Ruperti* obseruationes ad *Florum*, Norib. 1659
- 5780 *Entropii* breuiarium historiae Rom. cum metaphrasi graeca *Paeonii* et notis integris variorum ex recens. *Sigb. Hauercampii*, qui et suas et *Chph. Aug. Heumannii* notas adiecit, L. B. 1729
- 5781 *Idem* cum metaphrasi gr. *Paeonii* ex recensione *Chph. Cellarii*, Ien. 1716
- 5782 *C. Salustii Crispi*, quae extant, ex recensione *I. F. Gronouii* cum variorum obseruationibus ab *Ant. Thyffo* collectis, L. B. 1665
- 5783 *Chph. Adam. Ruperti* *C. Sallustius Crispus* notis illustratus, Norib. 1671 *Io. Schefferi* lectiones academ. s. animadu. in *Cornel. Plinium*, *Curtium*, *Cicer.* &c. Hamb. 1675
- 5784 *C. Iulii Caesaris*, quae extant, cum selectis variorum Commentariis, opera *Arnold. Montani*, acc. notitia Galliae